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Description courte

Marque :
Fabricant : CHLORIDE
. . . . Réfé :AEE82221
Lighting specialist ererence 8 =
Bloc Autonome d'Eclairage de Sécurité (BAES) d'évacuation 100% LED,
45Im/1h /0.5W / I1P43 / IK 07 avec fonction DBR 45Im/90Im / SATI

Description

Bloc Autonome d'Eclairage de Sécurité (BAES) d'évacuation 100% LED,
45Im/1h /0.5W /IP43 / IK 07 avec fonction DBR 45Im/90Im / SATI
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix 0.000000
Ean13 3701403300748
Référence fabricant 8222155

mode de pose

fonction

type de pictogramme

visibilité du pictogramme

pictogramme inclus

systeme de controle

type de commutation

alimentation de secours

Type batterie

source lumineuse

source lumineuse fournie

matériau du boitier/corps

couleur du boitier/corps

matériau de la verrine

type de tension

appareillage

classe d'efficience énergétique de la lampe fournie

indice de protection (IP)
Caractéristiques produit Indice de protection contre les chocs (IK)

classe de protection

protection contre l'incendie « D »

puissance du systeme (W)

flux lumineux utile (Im)

flux lumineux en mode veille (Im)

température de couleur (K)

largeur (mm)

hauteur/profondeur (mm)

longueur (mm)

diametre externe (mm)

largeur d'encastrement (mm)

hauteur/profondeur d'encastrement (mm)

longueur d'encastrement (mm)

diametre d'encastrement (mm)

type de cablage

nombre de poles

section de conducteur (mm?)

EAN
Ean13 3701403300748
Fournisseur CHLORIDE

Référence Odelec-Nollet 129004258

encastré
éclairage d'évacuation
feuillet/plaque inséré(e)

uni/bilatéral

auto-test automatique

non permanent

autonome (batterie individuelle)

NiCd

LED non interchangeable

plastique

noir

plastique transparent
AC

non requis

A++, A+, A (LED)

1P43

1K08

0,45

45/90

5500

150

53

274

312

121

44

245

273

convient pour cablage traversant
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